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SFP WDM OPTEC, 1.25G SM LC
40km DFB/PIN TX1550 DDM

Cena brutto 179,00 zł

Cena netto 145,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SFP1GWDMSM040LCTX55D

Kod producenta SFP1GWDMSM040LCTX55D

Producent Inne

Opis produktu
DDM - Digital Diagnostic Monitor (kompatybilne z Cisco DOM – Digital Optical Monitoring). Funkcja ta umożliwia monitorowanie
kluczowych parametrów pracy modułu takich jak moc optyczna sygnału nadawanego, moc optyczna sygnału odbieranego,
temperatura pracy, napięcie zasilania, prąd lasera.
Korzystanie z DDM pozwala na zapobieganie awariom oraz przyspiesza diagnozowanie problemów z siecią optyczną.
Monitorowanie parametrów pracy umożliwiają jedynie urządzenia z zaimplementowaną funkcją odczytu diagnostyki cyfrowej.

Dane techniczne
Producent: Optec
Rodzaj złącza: LC
Transmisja: 1G
Typ modułu: SFP
Port: 1x 1.25 Gbps LC SM
Długość fali TX: 1550
Długość fali RX: 1310
Zasięg portu: 22dB (40km)
Okablowanie portu: 8.3/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 µm
Wave Division Multiplexing (WDM): tak
Digital Diagnostics Monitoring (DDM*): tak
Typ modułu: SFP
Okres gwarancji: 36 miesięcy
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